[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15 июня 2020 года
	№ 710

Об определении регионального оператора владельцем специального счета
В соответствии с частью 9 статьи 175 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить некоммерческую организацию «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области» владельцем специального счета многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Онега, ул. Коминтерна д.83.
2. Направить копию настоящего постановления в адрес регионального оператора, органа государственного жилищного надзора Архангельской области, а также кредитную организацию, в которой открыт специальный счет капитального ремонта указанного многоквартирного жилого дома.
3. Разместить настоящее постановление в Государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
4. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» Котлова С.Б.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                          И.И. Гришин

0220061507100